Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporuna ilişkin QNB Finansinvest’in analizi olup

yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da teklif

içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’da yayınlanan izahnameyi inceleyerek kararlarını

vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 06-07 Mayıs 2021

Halka Arz Yöntemi Fiyat Aralığı ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret

Halka Arz Öncesi Ödenmiş
Sermaye

100.000.000 TL

Halka Açıklık Oranı %26,09 (Ek satış dahil: %30)

Halka Arz Satış Fiyatı 13,75 TL – 14,75 TL

Halka Arz Metodu Ortak Satışı / Sermaye Artırımı

Halka Arz Edilecek Paylar

34.500.000 TL nominal değerli pay (Ek satış dahil)

15.000.000 TL (Sermaye Artırımı)

15.000.000 TL Ortak Satışı)

4.500.000 TL (Ek Satış / Ortak Satışı)

Halka Arz Büyüklüğü
442.500.000 TL

508.875.000 TL (Ek Satış Dahil)

Ortağın Adı

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası

Ek Satış Hariç Ek Satış Dahil

Pay Tutarı
(TL)

Pay Oranı
(%)

Pay Tutarı
(TL)

Pay Oranı
(%)

Pay Tutarı
(TL)

Pay Oranı
(%)

H. İbrahim Bodur Holding A.Ş. 93.893.158 93,89% 78.893.158 68,60% 74.393.158 64,69%

Dr. İbrahim Bodur KaleSeramik Eğitim, Sağlık ve
Sosyal Yard. Vakfı

4.395.688 4,40% 4.395.688 3,82% 4.395.688 3,82%

Bodur Menkul İş Geliştirme San. ve Tic. A.Ş. 1.310.093 1,31% 1.310.093 1,14% 1.310.093 1,14%

Kalemaden Endüstriyel Hammaddeler San. ve Tic.
A.Ş.

47.087 0,05% 47.087 0,04% 47.087 0,04%

Kale Holding A.Ş. 174 0,00% 174 0,00% 174 0,00%

Diğer 353.800 0,35% 353.800 0,31% 353.800 0,31%

Halka Açıklık Oranı (Ek satış dahil) 0 0,00% 30.000.000 26,09% 34.500.000 30,00%

Toplam 100.000.000 100,00% 115.000.000 100,00% 115.000.000 100,00%

Kalekim Kimyevi Maddeler Sanayi ve Ticaret A.Ş.   05 Mayıs 2021

2

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi

Faaliyetlerine 1973 yılında seramik yapıştırıcıları ve derz dolguları üreterek başlayan şirket günümüzde halen yapı

kimyasalları üreterek ve/veya ürettirerek inşaat sektörüne hizmet etmeye devam etmektedir. Türkiye sınırları içinde

kurlu 7 adet kuru harç tesisi bulunan firmanın Balıkesir’de ayrıca boya/sıva üretim tesisi bulunmaktadır. Şirketin